
 

 

Referat SMU-møte Skei skule 
Dato: 02.11.2023 

Tid: Kl. 17.00 – 18.10 

Stad: Personalrom ungdomsskulen 

Forfall: Anita Klakegg, Inger Elin Egge 

—-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Saker: 

1. Presentasjon av representantane 
- 3 representantar FAU (Foreldrearbeidsutvalget): Ellen Bijsterbosch, Solfrid 

Trå, Marte Hundvebakke 
- Elevråd-styret: Anita Klakegg, Jop Bijsterbosch, Andreas Befring, Katrina 

Flatjord Heggelund 
- 2 pedagogiske representantar Skei skule: Inger Anne Husevåg, Stine-Renate 

Årdal, (vara: Maria Sunde) 
- 1 representant anna personell: Inger Elin Egge 
- Rektor Skei skule: Annette Dale Natås 
- Politisk representant: ukjent (Val av politisk representant var utsett i siste 

kommunestyremøte, derfor ingen representant endå) 
 

2. Kort om oppgåvene til SMU (jf. plan for brukarmedverknad), årshjul for SMU 
Annette har gått gjennom plan for brukarmedverknad: 
https://sunnfjord.kommune.no/_f/p1/i276ed11e-5960-4fab-a3a1-
01e8799f2219/plan-for-brukarmedverknad-sunnfjord.pdf  
 
Annette har gått gjennom årshjul for Skulemiljøutvalget (SMU), 
Samarbeidsutvalget (SU) og foreldre arbeidsutvalget (FAU). Det er lagt opp til 4 
SMU-møter per år. Der dette er meir effektiv blir møter i disse forskjellige utvalg 
kombinert til et møte.  
 
Eksempel på tema som er aktuelt i alle disse utvalg er skulerute, 
ordensreglement og bemanningsplan. 
 

3. Læringsmiljø – handbok og prosedyrar, rutinar m.m. Rektor orienterer. 
Annette har informert om håndbok  for skulemiljø og at opplæringsloven blir 
fornya i haust 2024. Då blir det endringar i §9A: elevenes skolemiljø (små 
justeringar). §9A omhandlar at alle elever har rett på et godt og trygt skulemiljø. 
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Annette har gått gjennom presentasjonen om skulemiljø som gjelder for 
Sunnfjord kommune: 
https://sunnfjord.kommune.no/tenester/barnehage-og-skule/skule/elev-i-
sunnfjord-kommune/skulemiljo/  
Denne presentasjonen skal oppdaterast når §9A i opplæringsloven er fornya. 
 
Innspel til budsjett 
Skei skule har spelt inn behov for en miljøarbeidar i budsjettplanen. 
Miljøarbeidaren skal jobbe på skulen men kan også bli brukt til å jobbe på 
ungdomsklubben som er planlagt. 
 
Læringsmiljø 
10.klasse på Skei skule holdar på å bygge eit sykkelskur (valfag: Arbeidslivsfag). 
Skulen har inngått ein avtale med samfunnshuset om bruk av areal til å etablere 
eit sykkelskur (til å parkere fleire syklar). Det er søkt/skal søkast om midlar til å 
dekke bl.a. materialkostnader (Sløydmillionen).  
 
Det er også planlagt å søke midlar for å etablere ‘Hjertesone’ på Skei skule 
(gjennom Trygg trafikk). Søknadsfristen er 1.desember. 
 
Lærarane og elevane har lyst til å arrangere ei veke på slutten av desember der 
elevane skal lage og spise mat i lag, med produkt som ellers ville blitt kasta 
(bærekraftsveke). Dette kan f.eks. gjennomførast i faget ‘mat og helse’ eller 
valfaget ‘fysisk aktivitet og helse’. Planen er å arrangere dette oftare, for 
eksempel 1x i månad viss mogleg. Skulen vurderer å søke om midlar til ei slik 
veke (gjennom helselaget). Marte sender informasjon / søknadsfrist til helselaget 
til Annette. 
 

4. Info frå elevrådet 
Elevrådet har snakket om en ungdomsklubb for Skei skule. Det er etablert en 
arbeidsgruppe der 5.-10.klasse er representert med 2 elever per klasse (10 elever 
til saman) og nokre foreldre. 
Arbeidsgruppa har sendt søknad til Gjensidige stiftelse for å få på plass pengar til 
å etablere en ungdomsklubb på det gamle kommunehuset (kommunestyresal 
/bibliotek). 
I tillegg skal elevane i arbeidsgruppa / elevrådet lage eit brev til politikarane der 
dei forklarer behov for ei ungdomsklubb på Skei. 
 
Elevrådet skal ta seg en tur til Naustdal for å sjå korleis deira ungdomsklubb ser 
ut. I Naustdal har dei fått tilsett en miljøarbeidar i en 60% stilling som jobbar på 
ungdomsklubben. 
 
Planen er å få sett i gang ungdomsklubben på slutten av våren 2024. 
Arbeidsgruppa er avhengig av tildeling av pengar (Gjensidige stiftelse) og en 
stilling til en miljøarbeidar (budsjettarbeid Kommunestyret Sunnfjord kommune). 
 

https://sunnfjord.kommune.no/tenester/barnehage-og-skule/skule/elev-i-sunnfjord-kommune/skulemiljo/
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5. Ymse 
Uteområdet ved barneskule er ferdigstilt i hausten 2023. Det skal utførast 
reparasjonsarbeid på kunstgras som ikkje var festa skikkeleg. I tillegg skal det 
monterast lys i november-månad. 
 
Planane for utarbeiding av uteområdet på mellomfløy og ungdomsskule er 
utarbeidd samtidig med barneskule i 2019. Det er ikkje nok pengar igjen i 
budsjettet for å utføre disse planane, men Skei skule har lagt inn behovet for 
utarbeiding av uteområdet til mellomfløy og ungdomstrinn i budsjettplan. 
 
I tillegg har Annette hatt ei runde med bygg- og eigedomsavdeling denne veka 
for å vise kor dårleg tilstand ungdomsskule er i. Det gjelder bl.a. behov for ny 
ventilasjonsanlegg (gjelder både ungdomsskule og gymsalen/garderobar), 
oppgradering av lys- og lydforhold, generelt oppussing av innside (golvbelegg 
mm) og oppgradering av toalett fasilitetar på ungdomsskulen.   
 
Neste møte: torsdag 08.02.2024 (kl.17.00 - 18.30) 

 
 
Referent: Ellen Bijsterbosch – van Hal (FAU) 
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